Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR1/6125TD7A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR1/6125TD7A Details PDF
TR1/6125TD7A
Hersteller-Teilenummer: TR1/6125TD7A
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 7A 125VAC 60VDC SMD
Datenblätter: TR1/6125TD7A.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR1/6125TD7A
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BRD MNT 7A 125VAC 60VDC SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie BRICK 6125TD
Farbe -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, UL
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.240" L x 0.107" W x 0.107" H (6.10mm x 2.72mm x
2.72mm)Aktuelle Bewertung 7A
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, Square End Block
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC 60V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Slow
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 90.2
DC-Kaltwiderstand 0.0087 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR1/6125TD500MA
BUSSMAN
TR1/MCRS1.5A
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 1.5A
125VAC/VDC
TR1/6125TD500-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 500MA 125VAC
60VDC
TR1/6125TD7-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 7A 125VAC
60VDC SMD
TR1/6125TD750-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 750MA 125VAC
60VDC
TR1/MCRS2.5A
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MOUNT 2.5A
125VAC/VDC
TR1/6125TD750MA
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 750MA 125VAC
60VDC
TR1/61TD500MA-0.5A
SKYGATE
TR1/61TD500MA-0.5A
SKYGATE
0201ZD682KAQ2A 12061A301JAT2A AD8345AREZ-RL7 AMJ421P-T1-PF. AP1703BWLA
AP2952AS8PR C2012CH2E272K125AA C3225X8R2A474M200AB C5750C0G2J683K230KC CD4543BPWRG4
CVM150BB80 CY62256VNLL-70SNXI DMN65D8L DMP6050SSD-13 GJM1555C1H8R7CB01D
GJM1555C1HR50BB01D GMBD4148 GRM1555C1E6R4CZ01D GRM188R71H471KA01D HFA3127B
HMA121CR2V IRFZ24EPBF LM4051BIM3-1.2 LT4250LIS8#PBF LTC2050HVCS5#TRPBF
LTC3738CUHF M7B2070FP MDC44-08IO1 B N450SH26 PBRC-7.37AR
PIC16F876-04/SP PIC16F883T-I/ML PKE4323/EPI SI1031X-T1-E3 SKKE600/06
SM06B-SRSS-TB STLV3113 TA6009FM TPA6041A4RHB TR1/6125TD2-R
TR1/6125TD2A-2A TR1/6125TD4-R TR1/6125TD5-R TR1/6125TD7-R TR1/61TD500MA-0.5A
TR1001SG TR1003-3E TR102-OSC TR1206MR-07680RL V28A8C200BL